
UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

UAB "Autolux" 
Įmonės kodas: 302707550, 

Adresas: Eitminų g. 3-102, Vilnius 

El. p. hertz@hertz.lt 

vilnius@hertz.lt 

 
Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai 
A. Goštauto g. 12, LT-01108 Vilnius 

El. p. tarnyba@vvtat.lt 

 
 

 
2025-02-17 

 
RAŠYTINIS ĮSIPAREIGOJIMAS 

 
Vadovaudamiesi Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos (toliau – Tarnyba) 2025 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 10E-7 bei 2025 m. vasario 5 d. raštu Nr. 

4E-240 dėl UAB „Autolux“ Standartinės nuomos sutarties sąlygų nagrinėjimo dėl nesąžiningų sąlygų nustatymo, teikiame rašytinį įsipareigojimą dėl Tarnybos 

nustatytų nesąžiningų sutarties sąlygų netaikymo. 

 
Atsižvelgdami į Tarnybos argumentus bei siekdami užtikrinti, kad mūsų nuomos sutartis atitiktų teisės aktų reikalavimus ir vartotojų teises, UAB „Autolux“ 
įsipareigoja netaikyti šių sutarties sąlygų sudarant naujas vartojimo sutartis bei vykdant jau sudarytas sutartis: 

 
1. Sutarties 1 punkto e papunkčio sąlygos „Pasirašydamas šią Sutartį, Klientas patvirtina, kad susipažino su šiomis Sąlygomis, supranta jų 

turinį ir įsipareigoja jų laikytis. Sutarties sąlygos yra neatsiejama jos dalis ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal Sutartį įvykdymo. 
Įsipareigojimų įvykdymas apima Kliento pareigą atlikti visus mokėjimus pagal Sutartį, įskaitant nuomos mokestį, administracinius 
mokesčius, už pažeidimus taikomus fiksuotus mokesčius (išsamiai nurodytus Priede Nr. 1), o taip pat atsakomybę pagal Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso C.433 straipsnio 2 ir 3 dalis“ ta dalimi, kiek joje yra įtvirtinta kliento pareiga mokėti administracinius mokesčius bei 
už pažeidimus taikomus fiksuotus mokesčius (išsamiai nurodytus Priede Nr. 1). 

2. Sutarties 11 punkto g papunkčio sąlygos „Nuomininkas įsipareigoja nerūkyti transporto priemonėje. Rūkymo atveju transporto priemonėje 
Nuomininkui bus taikomas 200 (dviejų šimtų) eurų dydžio valymo mokestis, skirtas papildomoms transporto priemonės salono valymo ir 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/
mailto:hertz@hertz.lt
mailto:vilnius@hertz.lt
mailto:tarnyba@vvtat.lt


UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

dezinfekavimo išlaidoms padengti. Šis mokestis apima būtinas išlaidas, susijusias su cheminiu valymu, ozonavimu bei transporto 
priemonės prastova, kol ji negali būti nuomojama kitiems klientams“: 

3. Sutarties 13 punkto d papunkčio sąlygos „Jei Klientas nesilaiko 5(D)(VIII) punkte nurodytų įsipareigojimų ir tai įrodo Nuomotojo gautas 

administracinių nuobaudų skyrimo pranešimas iš kompetentingų institucijų (pvz., kelių policijos, bendrosios policijos ir pan.), Nuomininkui 

bus taikomas 30 EUR dydžio administracinis mokestis. Šis mokestis padengia Nuomotojo patiriamas administracines išlaidas, įskaitant 

pažeidimų faktų tikrinimą, dokumentų rengimą, duomenų perdavimą institucijoms bei Nuomininko informavimą apie pažeidimo eigą“: 

4. Priedo Nr. 1 sąlygos „Žalos/ų atlyginimo kainoraštis“ ir „Kitų mokesčių kainoraštis“): 
 

AUTOMOBILIO TIPAS IR ŽALOS TIPAS EKONOMI 

NIS 

KOMPAK 

TINIS 

VIDUTINIS VISUREI 

GIS 

STANDART 

INIS 

STANDART 

INIS 4x4 

PILNO 

DYDŽIO 

4x4 

PRABA 

NGUS 

MINIVEN 

AS 

ELITINIS 

MINIVEN 

AS 

KROVININ 

IS 

FURGONA 

S 

Galinio buferio įlenkimas (dažymas) 350 350 350 450 450 450 500 500 450 500 450 

Galinio buferio įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
850 850 850 950 950 950 1000 1000 950 1000 950 

Galinio buferio įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 90 70 

Galinio buferio įbrėžimas (dažymas) 350 350 350 450 450 450 500 500 450 500 450 

Galinio buferio įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
850 850 850 950 950 950 1000 1000 950 1000 950 

Priekinio buferio įlenkimas (dažymas) 350 350 350 450 450 450 500 500 450 500 450 

Priekinio buferio įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
850 850 850 950 950 950 1000 1000 950 1000 950 

Priekinio buferio įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 90 70 

Priekinio buferio įbrėžimas (dažymas) 350 350 350 450 450 450 500 500 450 500 450 

Priekinio buferio įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
850 850 850 950 950 950 1000 1000 950 1000 950 

Galinio sparno įlenkimas (dažymas) 320 330 380 390 400 400 480 500 400 550 400 

Galinio sparno įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1820 1830 1880 1890 1900 1900 1980 2000 1900 2050 1900 

Galinio sparno įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 90 70 

Galinio sparno įbrėžimas (dažymas) 320 330 380 390 400 400 480 500 400 550 400 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/


UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

Galinio sparno įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
1820 1830 1880 1890 1900 1900 1980 2000 1900 2050 1900 

Priekinio sparno įlenkimas (dažymas) 250 300 300 300 350 350 400 400 350 450 350 

Priekinio sparno įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
650 700 700 700 750 750 800 1200 750 1200 750 

Priekinio sparno įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 90 70 

Priekinio sparno įbrėžimas (dažymas) 250 300 300 300 350 350 400 400 350 450 350 

Priekinio sparno įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
650 700 700 700 750 750 800 1200 750 1200 750 

Variklio dangčio įlenkimas (dažymas) 500 500 550 600 650 650 800 1000 650 650 650 

Variklio dangčio įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1200 1250 1300 1450 1500 1500 1600 2000 1500 1500 1500 

Variklio dangčio įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 91 70 

Variklio dangčio įbrėžimas (dažymas) 500 500 550 600 650 650 800 1000 650 650 650 

Variklio dangčio įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
1200 1250 1300 1450 1500 1500 1600 2000 1500 1500 1500 

Bagažinės dangčio įlenkimas (dažymas) 500 550 600 600 700 700 900 1000 700 700 700 

Bagažinės dangčio įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1001 1051 1101 1181 1251 1301 1902 1902 1301 1691 1301 

Bagažinės dangčio įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 91 70 

Bagažinės dangčio įbrėžimas (dažymas) 500 550 600 600 700 700 900 1000 700 700 700 

Bagažinės dangčio įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
1001 1051 1101 1181 1251 1301 1902 1902 1301 1691 1301 

Stogo įlenkimas (dažymas) 450 500 500 550 600 600 650 750 1200 1200 1500 

Stogo įlenkimas (keitimas ir dažymas) 2450 2500 2500 2550 2600 2600 2650 2750 3200 3200 3500 

Stogo įbrėžimas (poliravimas) 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 

Stogo įbrėžimas (dažymas) 450 500 500 550 600 600 650 750 1200 1200 1500 

Stogo įbrėžimas (keitimas ir dažymas) 2450 2500 2500 2550 2600 2600 2650 2750 3200 3200 3500 

Priekinio buferio sijonas: įlenkimas 

(dažymas) 
169 146 153 165 174 181 265 265 181 235 181 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/


UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

Priekinio buferio sijonas: įlenkimas 

(keitimas ir dažymas) 
169 146 153 165 174 340 400 400 340 442 340 

Priekinio buferio sijonas: įbrėžimas 

(poliravimas) 

169 146 153 165 174 181 265 265 181 235 181 

Priekinio buferio sijonas: įbrėžimas 

(dažymas) 
169 146 153 165 174 181 265 265 181 235 181 

Priekinio buferio sijonas: įbrėžimas 

(keitimas ir dažymas) 
169 146 153 165 174 181 265 265 181 235 181 

Priekinės buferio grotelės: įtrūkimas 200 200 200 300 300 300 400 500 300 500 300 

Priekinis skydelis/grotelės: įtrūkimas 200 200 200 300 300 300 400 500 300 500 300 

Priekinės durys: įlenkimas (dažymas) 500 500 500 550 600 600 750 900 900 900 900 

Priekinės durys: įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1178 1222 1266 1336 1398 1442 1968 1968 1342 1342 1342 

Priekinės durys: įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 91 70 

Priekinės durys: įbrėžimas (dažymas) 500 500 500 550 600 600 750 900 900 900 900 

Priekinės durys: įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
1178 1222 1266 1336 1398 1442 1968 1968 1342 1342 1342 

Galinės durys: įlenkimas (dažymas) 500 500 500 550 600 600 750 900 900 900 900 

Galinės durys: įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1178 1222 1266 1336 1398 1442 1968 1968 1342 1342 1342 

Galinės durys: įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 80 80 70 91 70 

Galinės durys: įbrėžimas (dažymas) 500 500 500 550 600 600 750 900 900 900 900 

Galinės durys: įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
1178 1222 1266 1336 1398 1442 1968 1968 1342 1342 1342 

Durų slenkstis: įlenkimas (dažymas) 350 350 350 400 400 400 500 500 500 500 500 

Durų slenkstis: įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
1350 1350 1350 1400 1400 1400 2100 2100 1500 2000 2000 

Durų slenkstis: įbrėžimas (poliravimas) 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 

Durų slenkstis: įbrėžimas (dažymas) 350 350 350 400 400 400 500 500 500 500 500 

Durų slenkstis: įbrėžimas (keitimas ir 1350 1350 1350 1400 1400 1400 2100 2100 1500 2000 2000 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/


UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

dažymas)            

Veidrodžio korpusas: įlenkimas (dažymas) 110 120 120 130 140 140 160 160 140 180 140 

Veidrodžio korpusas: įlenkimas (keitimas ir 

dažymas) 
320 340 340 380 400 420 420 420 420 540 420 

Veidrodžio korpusas: įbrėžimas 

(poliravimas) 

70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 

Veidrodžio korpusas: įbrėžimas (dažymas) 110 120 120 130 140 140 160 160 140 180 140 

Veidrodžio korpusas: įbrėžimas (keitimas ir 

dažymas) 
320 340 340 380 400 420 420 420 420 540 420 

Apdaila: įlenkimas 140 150 160 170 170 180 200 350 180 350 180 

Apdaila: keitimas 140 150 160 170 170 180 200 350 180 350 180 

Šoninio veidrodžio stiklas: įtrūkimas 100 100 100 150 150 150 200 300 100 200 100 

Šoninio veidrodžio stiklas: trūksta 100 100 100 150 150 150 200 300 100 200 100 

Priekinis žibintas: sudužęs 1200 1200 1200 1200 1200 1400 1900 3000 1400 3000 1400 

Galinis žibintas: sudužęs 350 350 450 600 600 600 900 1500 600 1500 600 

Stabdžio žibintas: sudužęs 150 150 150 150 150 150 200 200 150 200 150 

Priekinis posūkio signalas: sudužęs 70 74 74 83 88 91 124 167 91 118 91 

Šoninis posūkio signalas: sudužęs 50 70 70 70 70 70 100 150 100 150 70 

Priešrūkinis žibintas: sudužęs 200 200 200 300 300 300 400 500 300 500 300 

Variklio apsauga iš apačios: įtrūkimas 200 200 200 400 400 400 400 500 600 600 600 

Variklio apsauga iš apačios: trūksta 200 200 200 400 400 400 400 500 600 600 600 

Padanga: pažeista 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 

Ratų gaubtas: įtrūkęs 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 

Ratų gaubtas: trūksta 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 

Plieninis ratlankis: pažeistas 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 

Lengvojo lydinio ratlankis: pažeistas 200 500 500 500 500 500 500 700 500 700 200 

Radijo antena: pažeista 46 48 48 54 57 59 59 80 59 77 59 

Radijo antena: trūksta 46 48 48 54 57 59 59 80 59 77 59 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/


UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

Valstybinis numeris: pažeistas 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Valstybinis numeris: trūksta 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 

Priekinis stiklas: akmenuko pažeidimas 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 

Priekinis stiklas: įtrūkimas 500 530 650 700 780 940 1050 1400 930 1400 930 

Priekinių durų langas: sudužęs 220 230 240 260 270 290 330 440 290 370 290 

Galinių durų langas: sudužęs 220 230 240 260 270 290 330 440 290 370 290 

Trečioji šoninio lango dalis: sudužusi 250 250 270 280 300 320 360 485 320 410 320 

Galinio lango stiklas: sudužęs 380 400 420 450 475 500 570 770 490 650 500 

Bagažinės lentyna: pažeista 300 350 350 400 400 400 500 500 500 500 500 

Bagažinės lentyna: trūksta 300 350 350 400 400 400 500 500 500 500 500 

Priekinė sėdynė: pažeista 400 400 400 500 500 500 600 600 400 600 400 

Priekinė sėdynė: purvina 50 50 50 50 50 50 70 95 50 65 50 

Galinė sėdynė: pažeista 600 600 600 700 700 700 800 800 600 800 600 

Galinė sėdynė: purvina 70 70 70 70 70 70 90 130 70 90 70 

Lubų apmušalai: pažeisti 480 500 500 530 600 720 720 980 720 940 720 

Lubų apmušalai: purvini 100 100 100 100 100 100 100 135 100 130 100 

Padanga: keitimas nauja 150 150 150 200 200 200 300 300 200 300 200 

 
Kitų mokesčių kainoraštis: 

 

Pamesti dokumentai 200 

Pamesti Transporto priemonės raktai 500 

Kuro sistemos valymas 200 

Prarastas arba sugadintas GPS 400 

Valymo mokestis rūkymo atveju 200 

Techninė pagalba kelyje (iki 50km) 80 

Techninė pagalba kelyje (iki 150km) 150 

Techninė pagalba kelyje (virš 150km) 200 

Žalos administravimo mokestis 40 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/


 

 

 

 

 

 

Baudos administravimo mokestis 30 

 

 

 

 

Be to, įsipareigojame peržiūrėti ir atnaujinti visą Standartinę nuomos sutartį, kad užtikrintume jos atitiktį Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.2284 

straipsnio reikalavimams bei kitoms taikytinoms teisės normoms. 

 
Taip pat informuojame, kad per 14 kalendorinių dienų nuo šio rašto pateikimo informuosime Tarnybą apie atliktus pakeitimus ir pateiksime atnaujintos 

nuomos sutarties projektą, jeigu to būtų reikalaujama. 

 
Pagarbiai, 

(duomenys 

neskelbtini)  

UAB "Autolux" 

Tel. (duomenys neskelbtini) 

El. paštas: (duomenys neskelbtini) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

UAB „Autolux“ 

Įm. kodas 302707550 PVM mokėtojo kodas LT100006798718 Eitminų g. 3, LT - 12102, Vilnius 

Tel. +370 5 2660500 Faks. +370 5 2383453 el.paštas: hertz@hertz.lt www.hertz.lt 

 

 

 
Dokumentą elektroniniu parašu 

pasirašė (duomenys neskelbtini) 

Data: 2025-02-19 11:02:12 

mailto:hertz@hertz.lt
http://www.hertz.lt/

